



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 112 001
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NARDO BIL ORKANGER AS
Forretningsadresse: Tiltaksvegen 23
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Wang Henrichsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	347 726 115	497 385 629
Annen driftsinntekt		2 019 018	2 378 458
Sum inntekter		349 745 133	499 764 087
Kostnader			
Varekostnad		294 963 751	427 153 191
Lønnskostnad	2	24 152 365	25 189 958
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 703 916	1 455 609
Annen driftskostnad	2	17 493 006	20 581 118
Sum kostnader		338 313 038	474 379 876
Driftsresultat		11 432 095	25 384 211
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		11 162	4 154
Annen finansinntekt		754 210	144 721
Sum finansinntekter		765 372	148 876
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	132 394	77 100
Annen rentekostnad		605 639	510 988
Annen finanskostnad		350 907	305 769
Sum finanskostnader		1 088 940	893 857
Netto finans		-323 568	-744 982
Ordinært resultat før skattekostnad		11 108 526	24 639 230
Skattekostnad på resultat	5	2 466 545	5 446 289
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 641 981	19 192 941
Årsresultat	6	8 641 981	19 192 941
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 641 981	19 192 941



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		8 641 981	19 192 941
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 641 981	11 192 941
Sum overføringer og disponeringer		8 641 981	19 192 941



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	729 769	828 721
Sum immaterielle eiendeler		729 769	828 721
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	6 702 431	5 383 179
Sum varige driftsmidler		6 702 431	5 383 179
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	142 370	142 370
Investeringer i aksjer og andeler	4	43 400	43 400
Sum finansielle anleggsmidler		185 770	185 770
Sum anleggsmidler		7 617 970	6 397 670
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	30 387 962	72 277 407
Sum varer		30 387 962	72 277 407
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	18 026 218	43 315 613
Andre kortsiktige fordringer	4	5 288 961	6 522 711
Konsernfordringer	4, 4	27 876	27 876
Sum fordringer		23 343 055	49 866 199
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	30 893 319	21 998 388
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 893 319	21 998 388
Sum omløpsmidler		84 624 335	144 141 994
SUM EIENDELER		92 242 305	150 539 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	4 074 820	4 074 820
Sum innskutt egenkapital		4 074 820	4 074 820
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		47 286 154	42 644 173
Sum opptjent egenkapital		47 286 154	42 644 173
Sum egenkapital	6	51 360 974	46 718 993
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Avsetning forpliktelser	12	1 553 809	2 266 045
Sum avsetninger for forpliktelser		1 553 809	2 266 045
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	4	2 474 789	12 342 395
Sum annen langsiktig gjeld		2 474 789	12 342 395
Sum langsiktig gjeld		4 028 598	14 608 440
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	4, 7	17 603 455	28 329 061
Betalbar skatt	5	2 367 593	5 563 644
Skyldig offentlige avgifter	10	3 260 623	2 871 447
Utbytte		4 000 000	8 000 000
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld	4	9 621 062	44 448 079
Sum kortsiktig gjeld		36 852 733	89 212 230
Sum gjeld		40 881 330	103 820 671



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 242 305	150 539 664



Årsregnskap 2023 Nardo Bil Orkanger AS

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-5BTP7-C5ULB-EE2KZ

Organisasjonsnr: 961 112 001



Styrets årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Nardo Bil Orkanger AS driver med salg av nye biler, brukte biler, verkstedtjenester og reservedeler. Selskapet holder til i leide lokaler på Orkanger i Orkland kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning endte på 350 millioner kroner i 2023 mot 500 millioner kroner i 2022. Resultat etter skattekostnad ble et overskudd på 8,7 millioner kroner, en nedgang fra 19,2 millioner kroner i 2022. Nedgang i resultat og omsetning skyldes et bilmarked preget av lavere volumer og marginer i 2023 sammenlignet med 2022.

Den bokførte egenkapitalen utgjør 56 % ved årsskiftet og selskapets soliditet og finansielle situasjon anses for å være tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 var 29,8 millioner kroner, mot -3,4 millioner kroner året før, mens netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -3,0 millioner kroner i 2023 mot 0,4 millioner kroner i 2022. Fra finansieringsaktiviteter var netto kontantstrøm -17,9 millioner kroner mot 4,2 millioner kroner i 2022. Likviditetsbeholdningen i selskapet var 30,9 millioner kroner ved årsslutt 2023 mot 22,0 millioner kroner ved årsslutt 2022.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og dens stilling.

Arbeidsmiljø

I 2023 har sykefraværet vært 3,2 %. Fraværsprosentene er noe høyere sammenlignet med 2022. Styret vurderer sykefraværet som lavt.

Det har ikke skjedd arbeidsulykker i 2023.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak i løpet av året.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Likestillingsredegjørelse

Tilstand for likestilling

Bedriften har i 2023 hatt 29,4 årsverk. Selskapet har på balansedagen 29 faste ansatte. Av disse er 3 kvinner. Styret i Nardo Bil Orkanger AS har 4 medlemmer, hvorav alle er menn.

Pr. 31.12.23 hadde selskapet 14 deltidsansatte (14 menn og 0 kvinner). Midlertidige ansatte på samme tidspunkt var 4 (3 menn og 1 kvinne).

I 2023 har det vært gjennomsnittlig 15 uker foreldrepermisjon på mannlige ansatte, og 0 uker på kvinnelige ansatte.

Gjennomsnittlig lønn for menn og kvinner ikke mulige å publisere av hensyn til personvern.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Arbeidet knyttet til å fremme likestilling og hindre diskriminering innlemmes i selskapets HR-arbeid fra ansettelse til avslutning av arbeidsforholdet. Selskapet er opptatt av at diskriminering og



trakassering ikke skal skje og at terskelen for å varsle og å ta opp kritikkverdige forhold skal være lav.

Bedriftens ansettelsespolicy har som mål å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Mer konkret innebærer dette blant annet å fremstå som en åpen og inkluderende bedrift i vår eksterne kommunikasjon, herunder i jobbannonser og dialog med mulige jobbsøkere. Et eksempel på dette er at vi tilstreber å utarbeide stillingsannonser som ikke oppleves som ekskluderende på mulige søkere.

I 2023 har selskapet satt mer ressurser inn på HR-området der noe av formålet er å få et mer formalisert og strukturert arbeid rundt blant annet likestilling og ikke-diskriminering. Dette arbeidet vil hovedsakelig bestå av å forankre disse temaene i interne retningslinjer og styringssystemer i større grad, samt at viktigheten rundt dette arbeidet i større grad gjennomsyrer den daglige virksomheten rundt i organisasjonen.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko i den ordinære forretningsvirksomheten er moderat. Det er høy grad av egenfinansiering i driften. Selskapet har tilfredsstillende likviditet.

Fremtidig utvikling

2023 ble et begivenhetsrikt år for bilbransjen i Norge. I et makroperspektiv bidro et høyt rentenivå, en økende inflasjon og en sterk konkurransesituasjon til et utfordrende marked i 2023. Dette vises ved at antall nybilregistreringer i Norge gikk ned med 47 000 biler (27 %) i 2023 sammenlignet med 2022. Samtidig ble det innført delvis merverdiavgift for elektriske biler fra og med 2023, noe som også har spilt inn i den generelle markedssituasjonen.

Styret forventer at 2024 blir et nytt turbulent år i bilbransjen der det ikke er usannsynlig at antall nybilregistreringer vil gå ytterligere ned sammenlignet med 2023. Dette begrunnes med at mange av de samme effektene som gjorde seg gjeldene i 2023 også spiller inn i 2024: Høy rente og inflasjon i tillegg til en sterk konkurransesituasjon. Samtidig er det av styrets oppfatning at konsernet med sin solide finansielle situasjon, attraktive bilmerker og konsepter og kompetente medarbeidere er godt rustet for det kommende året. I tillegg vil konsernets produktportefølje få tilskudd av en rekke spennende modeller i løpet av 2024, deriblant Volvo EX30 som har toppet registreringsstatistikkene ved inngangen av året.

Ytre miljø

Selskapet følger offentlige krav og påbud mht. oppbevaring av forurensende avfallsstoffer. Styret anser derfor ikke selskapet som en mulig forurensningskilde for sitt ytre miljø.

Åpenhetsloven

Redegjørelse knyttet til åpenhetsloven for 2023 vil bli gjort tilgjengelig på nardobil.no/apenhetsloven/ innen 30. juni 2024.

Trondheim, 11. juni 2024
(Elektronisk signert)

Rune Wang-Henrichsen
Styrets leder

Frank Skjærstad
Styremedlem

Oddgeir Estenstad
Daglig leder

Frode Leraand
Styremedlem

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-SBTP7-CSULB-EE2KZ



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	347 726 115	497 385 629
Annen driftsinntekt		2 019 018	2 378 458
Sum driftsinntekter		349 745 133	499 764 087
Varekostnad		294 963 751	427 153 191
Lønnskostnad	2	24 152 365	25 189 958
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 703 916	1 455 609
Annen driftskostnad	2	17 493 006	20 581 118
Sum driftskostnader		338 313 038	474 379 876
Driftsresultat		11 432 095	25 384 211
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 162	4 154
Annen finansinntekt		754 210	144 721
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	132 394	77 100
Annen rentekostnad		605 639	510 988
Annen finanskostnad		350 907	305 769
Resultat av finansposter		-323 568	-744 982
Resultat før skattekostnad		11 108 526	24 639 230
Skattekostnad på resultat	5	2 466 545	5 446 289
Årsresultat	6	8 641 981	19 192 941
Overføringer			
Avsatt til utbytte		4 000 000	8 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 641 981	11 192 941
Sum overføringer		8 641 981	19 192 941

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-SBTP7-C5ULB-EEZKZ



Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	729 769	828 721
Sum immaterielle eiendeler		729 769	828 721
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	6 702 431	5 383 179
Sum varige driftsmidler		6 702 431	5 383 179
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	142 370	142 370
Investeringer i aksjer og andeler	4	43 400	43 400
Sum finansielle anleggsmidler		185 770	185 770
Sum anleggsmidler		7 617 970	6 397 670
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	30 387 962	72 277 407
Sum varer		30 387 962	72 277 407
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	18 026 218	43 315 613
Andre kortsiktige fordringer	4	5 288 961	6 522 711
Kortsiktige fordringer på konsernselskap	4	27 876	27 876
Sum fordringer		23 343 055	49 866 199
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	30 893 319	21 998 388
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		30 893 319	21 998 388
Sum omløpsmidler		84 624 335	144 141 994
Sum eiendeler		92 242 305	150 539 664

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-SBTP7-C5ULB-EE2KZ



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	4 074 820	4 074 820
Sum innskutt egenkapital		4 074 820	4 074 820
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		47 286 154	42 644 173
Sum opptjent egenkapital		47 286 154	42 644 173
Sum egenkapital	6	51 360 974	46 718 993
Gjeld			
Avsetning forpliktelser	12	1 553 809	2 266 045
Sum avsetning for forpliktelser		1 553 809	2 266 045
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	4	2 474 789	12 342 395
Sum annen langsiktig gjeld		2 474 789	12 342 395
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	4, 7	17 603 455	28 329 061
Betalbar skatt	5	2 367 593	5 563 644
Skyldig offentlige avgifter	10	3 260 623	2 871 447
Utbytte		4 000 000	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4	9 621 062	44 448 079
Sum kortsiktig gjeld		36 852 733	89 212 230
Sum gjeld		40 881 330	103 820 671
Sum egenkapital og gjeld		92 242 305	150 539 664

Orkanger, 11.06.2024
Styret i Nardo Bil Orkanger AS
(Elektronisk signert)

Rune Wang-Henrichsen
styreleder

Frank Skjærstad
styremedlem

Frode Leraand
styremedlem

Oddgeir Estenstad
daglig leder

Nardo Bil Orkanger AS

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-SBTP7-C5ULB-EEZKZ



Nardo Bil Orkanger AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	11 218 526	24 639 230
Periodens betalte skatt	- 5 563 644	- 3 934 423
Ordinære avskrivninger	1 703 916	1 455 609
Inntekt fra datterselskap etter egenkapitalmetoden		
Inntekt fra tilknyttet selskap etter egenkapitalmetoden		
Endring ved pensjon		
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		
Tap/gevinst ved salg av aksjer		
Endring i varer	41 889 445	- 39 669 422
Endring i kundefordringer	25 289 395	- 38 472 105
Endring i leverandørgjeld	- 10 725 606	19 060 614
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	- 34 026 326	33 526 024
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	29 785 706	- 3 394 473
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved lån til andre foretak		-
Innbetalinger ved lån til andre foretak		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 556 223	4 883 781
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 4 579 392	- 4 485 413
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 3 023 169	398 368
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	132 394	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 10 000 000	9 192 447
Netto endring i kassekreditt		
Utbetalinger av utbytte	- 8 000 000	- 5 000 000
Endring av minoritetsinteresser		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 17 867 606	4 192 447
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	8 894 931	1 196 342
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	21 998 388	20 802 046
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	30 893 319	21 998 388

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-SBTP7-C5ULB-EEZKZ



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-5BTP7-C5ULB-EEZKZ



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter spesifisert per virksomhetsområde:

	2023	2022
Bilsalg	311 621 617	437 222 141
Deler og rekvisita	20 387 431	37 575 778
Verksted	15 717 067	22 587 709
Sum	347 726 115	497 385 629

Salgsinntektene kommer i all hovedsak fra kunder i Trøndelag.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 609 482	21 097 345
Arbeidsgiveravgift	3 308 456	3 070 182
Pensjonskostnader	721 409	593 538
Andre ytelser	513 018	428 893
Sum	24 152 365	25 189 958

Gjennomsnittlig antall årsverk: 29 32

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	2 168 362
Annen godtgjørelse	192 145
Sum	2 360 507

Det foreligger avtale om bonusordning for daglig leder.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn og bonus til daglig leder.

Ingen ytelser til styremedlemmer.

Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsforpliktelser som omfattes av forsikrede ordninger, er ikke balanseført.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 165 000 eks mva.

Dette inkluderer teknisk bistand til oppsett av offentlig årsregnskap og skattemelding.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Driftsmidler

	Driftsløsøre, verktøy, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2023	19 331 636	19 331 636
+ Tilgang i året	4 579 392	4 579 392
- Avgang i året	-1 556 223	-1 556 223
Anskaffelseskost per 31.12.2023	22 354 805	22 354 805
Akk. av og nedskrivninger per 31.12.2023	-15 652 373	-15 652 373
Balansført verdi per 31.12.2023	6 702 431	6 702 431
Årets ordinære avskrivninger	1 703 916	1 703 916
Prosentstøt for ordinære avskrivninger	10 - 33 %	

Note 4 Investeringer i datterselskap, andre selskap/nærstående og mellomværende

Konsernregnskap utarbeides av morselskapet, Nardo Bil Holding AS

Selskapet har eierandel i følgende datterselskaper:

Datterselskap:	Eierandel	Stemmerett	Årsresultat 2023	Balansført EK 31.12.23
Nardo Bilutleie Orkanger AS	100%	100%	-30 646	189 931

Tilknyttet selskap:	Eierandel	Stemmerett
Orkdal Bilskade AS	20 %	20 %

Nærstående selskap:

Selskapet leier lokaler fra konsernselskapet Nardo Bil Eiendom Orkanger AS.
For 2023 utgjør leiekostnader kr 3 666 078, samt andel felleskostnader.

Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern/tilknyttet selskap:

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	4 057 604	1 584 023
Fordring på konsernselskap	27 876	27 876
Gjeld	2023	2022
Langsiktig gjeld	2 474 789	12 342 395
Leverandørgjeld	6 085 116	1 095 986
Avsatt utbytte	4 000 000	8 000 000
Renter til selskap i samme konsern	132 394	77 100



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 367 593	5 563 644
Endring i utsatt skattefordel	98 952	-117 355
Skattekostnad ordinært resultat	2 466 545	5 446 289
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 108 526	24 639 230
Permanente forskjeller	103 043	116 631
Endring i midlertidige forskjeller	-449 782	533 432
Skattepliktig inntekt	10 761 788	25 289 292
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 367 593	5 563 644
Sum betalbar skatt i balansen	2 367 593	5 563 644
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 108 526	24 639 230
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 443 876	5 420 631
Skatteeffekt av permanente forskjeller	22 670	25 659
Sum	2 466 545	5 446 289
Effektiv skattesats	22,2 %	22,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	778 713	981 774	203 061
Varebeholdning	-2 292 036	-2 232 643	59 394
Fordringer	-250 000	-250 000	0
Avsetninger mv	-1 553 809	-2 266 045	-712 237
Sum	-3 317 132	-3 766 914	-449 782
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 317 132	-3 766 914	-449 782
Utsatt skattefordel (22 %)	-729 769	-828 721	-98 952

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2023	4 074 820	42 644 173	46 718 993
Årets resultat		8 641 981	8 641 981
Avsatt utbytte		-4 000 000	-4 000 000
Pr 31.12.2023	4 074 820	47 286 154	51 360 974



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner og pantstillelser

Pantsekret gjeld:	2023	2022
Bokført leverandørgjeld sikret med pant	-17 603 455	-28 329 061
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Varelager	30 387 962	72 277 407
Driftsmidler	6 702 431	5 383 179
Sum pantsatte eiendeler	37 090 393	77 660 586

Selskapet har kassakreditt med en limit på kr 5 000 000.

Note 8 Varelager

	2023	2022
Innkjøpte varer for kostpris	32 679 997	74 510 050
Pegnskapsmessig nedskrivning	-2 292 036	-2 232 643
Bokført verdi	30 387 962	72 277 407

Note 9 Fordringer

	2023	2022
Tapsførte fordringer	0	0
Delkrederavsetning	250 000	250 000

Note 10 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd utgjør pr 31.12 i år kr 852 713 og utgjorde pr 31.12 i fjor kr 419 854 .
Skyldig skattetrekk utgjør kr 852 701 og er betalt i 2024.

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-SBTP7-C5ULB-EEZKZ



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Selskapskapital

Aksjekapitalen i Nardo Bil Orkanger AS per 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	25 790	158	4 074 820
Sum	25 790		4 074 820

Selskapet har kun en aksjeklasse, som alle har lik stemmerett og gir lik rett til utbytte.

Aksjonærer per 31.12 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Nardo Bil Gruppen AS	25 790	100 %	100 %
Sum	25 790		

Note 12 Gjengkjøpsforpliktelser

	2023	2022
Avsetning for tap på gjengkjøpsforpliktelser	1 470 800	2 262 974

Selskapets gjengkjøpsforpliktelser er knyttet til leasingkontrakter på biler.

Penneo document key: TV34W-ABT8X-ETWNL-5BTP7-C5ULB-EE2KZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skjærstad, Frank

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-335488

IP: 217.8.xxx.xxx

2024-06-12 12:23:21 UTC



Wang-Henrichsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-375225

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-06-12 12:57:11 UTC



Leraand, Frode

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-324445

IP: 217.8.xxx.xxx

2024-06-12 13:02:09 UTC



Estenstad, Oddgeir

Daglig leder

På vegne av: Nardo Bil

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1329818

IP: 217.8.xxx.xxx

2024-06-14 09:52:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TV34W-ABT8X-ETWNL-SBTPT-CSULB-EE2KZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
